м, с кадастровым номером  50:45:0020205:337, этаж: 1. 
Существенное условие продажи Объекта:

- передача Объекта Покупателю осуществляется по акту приема-передачи после прекращения банковской деятельности на Объекте, но не позднее 20.12.2026 года.
Начальная цена  Лота 1 – 

26 132 400 (Двадцать шесть миллионов сто тридцать две тысячи четыреста) рублей 00 копеек (в том  числе  НДС 22%).
Сумма задатка – 2 613 240 (Два миллиона шестьсот тринадцать двести сорок) рублей 00 копеек.   
Шаг аукциона на повышение – 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек
                Телефон для справок: тел. + 7-910-019-12-39, эл.